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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 26-án 
megtartott, 09:00 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Farkas Mónika képviselő, 
Sáfár Anna képviselő, Vágó Béla képviselő, Mihály Antal külsős bizottsági tag 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott, 
Gyenge Ilona Ceglédi KÖH Pénzügyi Iroda pénzügyi ügyintéző 
 
Meghívott vendégek: Ézsiás István Tiborné tagiskola-vezető - Ceglédi Református Általános Iskola és 
Óvoda Kőröstetétleni Tagiskolája; Mádiné Kocsi Ildikó tagóvoda-vezető - Ceglédi Református 
Általános Iskola és Óvoda Kőröstetétleni Tagóvodája; Almádiné Rózsa Krisztina óvodavezető - 
Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda  
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszönti Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH 
jegyzői megbízottat, Gyenge Ilona Ceglédi KÖH Pénzügyi Iroda pénzügyi ügyintézőt és a meghívott 
vendégeket. 
 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett 
elfogadta az ülés napirendjét.  
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 

1.)  Beszámoló a Református Általános Iskola és Óvoda Kőröstetétleni Tagiskolájában és 
Tagóvodájában folyó nevelés-oktatásról   
Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester                              

    Szakmai előterjesztő: Jáger Mária Ceglédi KÖH Szervezési Iroda irodavezető 
 

2.) Közigazgatási szerződés Cegléd Város Önkormányzat és Kőröstetétlen Község Önkormányzat 
között 
Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző    

         
3.) Helyi adórendeletek felülvizsgálata 2025. évre   
 Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  

 Szakmai előterjesztő: Mádi Csaba Ceglédi KÖH Adóhatósági Iroda irodavezető 
  
4.) Beszámoló Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről  
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta Ceglédi KÖH Pénzügyi Irodavezető   
  
5.)  2025. évi belső ellenőrzési terv                  
 Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 Szakmai előterjesztő: Steiger Rita Ceglédi KÖH belső ellenőrzési vezető 
 



 

4 
 

6.) A Képviselő-testület 2025. I. félévi munkaterve  
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
          Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
  
7.) 2025. évi rendezvényterv                    
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
          Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 

 
8.)  Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról    

   Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
   Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos 

 
9.) Egyebek 
 
1.) Beszámoló a Református Általános Iskola és Óvoda Kőröstetétleni Tagiskolájában és 
Tagóvodájában folyó nevelés-oktatásról   
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester                              
      Szakmai előterjesztő: Jáger Mária Ceglédi KÖH Szervezési Iroda irodavezető 
      (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Nagyon részletes és mindenre kiterjedő anyagot, beszámolót kaptunk a 
tagintézményektől. Én nagyon szépen megköszönöm a munkátokat, amit az intézményekben végeztek.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Ézsiás István Tiborné tagiskola-vezető: Köszönöm szépen a szót. Én szeretném megköszönni azt a 
támogatói hozzáállást, amit az Önkormányzattól kaptunk az elmúlt időszakban. Továbbá az 
iskolabuszos támogatást is, ami bevált és jól működik. Köszönjük szépen mégegyszer. 
 
Almádiné Rózsa Krisztina óvodavezető: Köszönöm szépen a szót. Én is szeretném megköszönni a 
támogatást az Önkormányzatnak. Amikor az Önkormányzat és a település intézményei 
együttműködnek, gondolok itt az adventi rendezvényekre, az még jobban összehozza az embereket. 
Köszönjük, hogy részesei lehetünk mi is ennek, hiszen, mindig nagy izgalommal készülnek az 
ovisaink ezekre a rendezvényekre. 
 
Mádiné Kocsi Ildikó tagóvoda-vezető: Köszönöm szépen a szót. Én is szeretném megköszönni a sok 
támogatást, amit az Önkormányzattól kapunk. A tárgyi támogatáson kívül gondolok itt a zöldovi 
programon való részvételre, és a szelektív hulladákgyűjtésre is.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönöm szépen, nagyon örülünk, hogy örömmel fogadtátok ezt a 
kezdeményezést, és részt is vesztek az Önkormányzatunk által szervezett rendezvényeken. 
A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Igen, megtárgyaltuk. Egy színvonalas, mindenre kiterjedő beszámolót tarthatunk 
a kezünkben a tagintézményektől. Szép munka, kiváló teljesítmény látható benne, ami mögött nagyon 
sok munka van. A létszám vonatkozásában is nagyon jól állunk. Én úgy gondolom szép jövő elé néz 
mindkét tagintézményünk. Továbbra is kitartó és áldozatos munkát kívánok mindannyiótoknak Isten 
áldásával. 
Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangúlag 
javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
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igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

60/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1.) Elfogadja a Ceglédi Református Általános Iskola és Óvoda Kőröstetétleni Tagintézményeinek 

2023/24-es nevelési évre vonatkozó beszámolóját. 
2.) Megköszöni az óvodai és az iskolai dolgozók kiváló munkavégzését. 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                                                         Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
2.) Közigazgatási szerződés Cegléd Város Önkormányzat és Kőröstetétlen Község Önkormányzat 
között 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző   
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

Pásztor Roland polgármester: A szerződés módosítása a törvény módosítás miatt vált szükségessé. A 
régi szerződés hatályát veszette. A Képviselő-testületeknek újból dönteni kell arról, hogy kívánnak e 
továbbra is közös hivatalt működtetni. A Ceglédi Városi Képviselő-testület egyhangúlag döntött a 
közös hivatal újbóli létrehozásáról, így már csak nekünk kell meghoznunk a döntést erről.  
A Bizottság tárgyalta ezt a napi rendi pontot, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Én úgy gondolom, hogy eredményesen tud együtt dolgozni a két hivatal, így 
támogatom a továbbra is a közös munkát.  
Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangúlag 
javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. Nem minden kis Település mondhatja el magáról, 
hogy ilyen szakmai apparátus áll mögötte, mint amilyen mi mögöttünk áll. Gondolok itt a precíz és 
pontos munkára, amit a Ceglédi KÖH munkatársai nyújtanak nekünk.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

61/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a Magyarország önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 85. §-ában foglalt hatáskörben eljárva 
1.) Kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló, 

2012. december 13-án elfogadott aláírt megállapodást módosítja. 
2.) Elfogadja Cegléd Város Önkormányzata és Kőröstetétlen Község Önkormányzata által a Ceglédi 

Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló Közigazgatási Szerződést a jelen határozat 
melléklete szerinti tartalommal.  

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a 2. pontban hivatkozott szerződés aláírására. 
4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal               Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Helyi adórendeletek felülvizsgálata 2025. évre                       
      Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  

 Szakmai előterjesztő: Mádi Csaba Ceglédi KÖH Adóhatósági Iroda irodavezető  
      (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
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Pásztor Roland polgármester: A jövő évre nem terveztünk adóemelést, minden változatlan fog 
maradni, azonban a 2026-as évre már szeretnénk emelni a kommunális adó összegeken.  
A Bizottság tárgyalta ez a napi rendi pontot is, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság 
döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását. 
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
62/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1.) Változatlanul hagyja jóvá 2025 évre vonatkozóan 

1.1. az építmények hasznos alapterületére kivetett adó mértékét, az építményadóról szóló 11/2014. 
(XI. 26.) önkormányzati rendelet 3. §-ában, 
1.2. a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 2. §-
ában, 
1.3. a helyi iparűzési adóról szóló jelenleg hatályos 14/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 2. §-
ában, valamint 
1.4. a telekadóról szóló 12/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 3. §-ában foglalt telekadó 
mértékét  

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                   Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes 

  főjegyző 
 
4.) Beszámoló Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi 

helyzetéről  
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester  
 Szakmai előterjesztő: Sipos Nikoletta Ceglédi KÖH Pénzügyi Irodavezető  
      (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ezt az anyagot is mindenki megkapta. Az összegeket mindenki át tudta 
nézni. Én úgy gondolom a számok rendben vannak, jól alakultak az adóbevételeink, itt elsősorban az 
iparűzési adóbevételre gondolok.  
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
63/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2024. III. negyedévi pénzügyi helyzetéről 

készített beszámolót. 
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2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 
Határidő: azonnal       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
5.) 2025. évi belső ellenőrzési terv                  
     Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
     Szakmai előterjesztő: Steiger Rita Ceglédi KÖH belső ellenőrzési vezető 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: A Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal munkatársai folyamatosan 
végzik a munkájukat, és ellenőrzik időszakosan a folyamatban lévő pályázatokat is. Meg teszik a 
javaslataikat is, ha bármi törvényességi problémákba ütközne egy adott projekt, de erre még nem volt 
példa. 
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
64/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2025-2028. időszakra szóló Stratégiai tervét. 
2.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2025. évi Belső ellenőrzési tervét. 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                                                    Felelős:  Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
6.) A Képviselő-testület 205. I. félévi munkaterve               
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 6. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont nagyon fontos, hiszen tartalmilag mindenekelőtt a 
jogszabályokban előírt napirendeket, a testületi határozatokban ütemezett, előző munkatervből 
átütemezett ügyeket, továbbá a szakmai szempontból indokolt témákat tárgyaljuk meg elsősorban. Az 
ülések időpontját továbbra is minden hónap utolsó keddi napjára terveztük. A testületi üléshez 
kapcsolódó bizottsági ülések időpontját a továbbiakban is a testületi ülést megelőző időpontra javaslom 
ütemezni. 
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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65/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. I. félévre érvényes 

munkatervét, a határozat melléklete szerint. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2025. június 30.                Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
7.) 2025. évi rendezvényterv               
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 7. melléklete) 

 
Pásztor Roland polgármester: Már a Bizottsági ülésen elmondtam pár gondolatot a jövő évi 
rendezvénytervünkről. Egy Sportnappal bővítettük csupán az idei évhez képest a 2025. évi 
rendezvénytervünket. 
A Bizottság tárgyalta, kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Vágó Béla képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
66/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
1.) Dönt a 2025. évben megrendezendő ünnepségekről, rendezvényekről az alábbiak szerint: 

1.1. 2025. május 3.                            Tavaszi piknik 
1.2. 2025. május 31.                Községi Gyermeknap 
1.3. 2025. június 7.                Sportnap 
1.4. 2025. augusztus 23.     Államalapító Szent István Ünnep  
1.5. 2025. november 30.- december 21. Adventi ünnepségsorozat 

2.) A 2025. évi községi rendezvényekre az 1. pontban megállapított rendezvényterv alapján a 2025. évi 
költségvetésében biztosít fedezetet. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal a szükséges intézkedések megtételére. 
    Határidő: 2025. évben folyamatos                                         Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
8.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról        
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 8. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat végrehajtása 
van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi ülésen megint fogunk 
kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen, 0 
nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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67/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 
  
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai ülése 

óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                                                       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
  
9.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: Az Egyebek napirendi ponton belül, hozni kellene az 
Önkormányzatunknak egy Képviselő-testületi határozatot, arról, hogy támogatja Bori Zoltán rendőr 
alezredes úr kinevezését a Ceglédi Rendőrkapitányság állományában kapitányságvezetői beosztásba. 
Eddig mint megbízott kapitányságvezető volt a Ceglédi Rendőrkapitányság élén. Nagyon jól végzi 
munkáját Bori Zoltán úr, igaz szűkösek az anyagi keretek, mégis mindent meg tesz, hogy a lehető 
legjobbat hozza ki az adott helyzetből. A települések lakosai ebből semmit sem vesznek észre, ez is 
mutatja, milyen jól összeszervezett munkát végez Ő. Én személy szerint támogatom az Ő kinevezését 
a Ceglédi Rendőrkapitányság élére továbbra is. 
Megkérdezi, hogy a szóbeli előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában a szóban előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 
igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

68/2024. (XI. 26.) Ök. határozat 
  
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Rendőrségről szóló 1994. évi 
XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdése foglalt hatáskörben eljárva –  
1.) Támogatja Bori Zoltán r. alezredes úr kinevezését a Ceglédi Rendőrkapitányság állományában 

kapitányságvezetői beosztásba.  
2.) Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitány urat tájékoztassa. 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal                   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
Pásztor Roland polgármester: A közmeghallgatással egybekötött Falugyűlés 2024. december 2-án 
(hétfőn) 16.00 órai kezdettel kerül megtartásra a Művelődési Házunkban. Mindenki részvételére 
feltétlenül számítok. Az adventi ünnepségsorozat dátumai a következők: 2024. december 1. (vasárnap) 
17.00 óra, 2024. december 8. (vasárnap) 17.00 óra és 2024. december 15. (vasárnap) 17.00 óra. Az 
adventi ünnepségeket szintén a Művelődési Házban tartjuk meg. 
Megkérdezi, hogy Egyebek napirendi ponton belül, van kérdés, észrevétel, javaslat? 
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Köszönöm szépen a szót. Még várható egy rendkívüli Képviselő-
testületi ülés a decemberi hónapban. 2024. december 5-e a beadási határidő a Bursa Hungarica 
ösztöndíj pályázatoknak. A határidő lejárata után fogja az ügyintéző előkészíteni az anyagot. Kérem, 
úgy ütemezzenek, hogy 2024. december 12-ig meg kell majd tartani a rendkívüli ülést.  
 
Pásztor Roland polgármester: Jó rendben, akkor vagy 2024.12.10. kedd vagy 2024. december 12. 
csütörtök. Bízok benne, hogy kiírásra kerül akkora már az utas pályázat is és azt is meg tudjuk majd 
tárgyalni.  
Megkérdezi, hogy Egyebek napirendi ponton belül, van-e egyéb kérdés, egyéb észrevétel, egyéb 
javaslat? 
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Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, egyéb 
kérdés és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi 
ülést 09.45 órakor berekeszti. 
 

                                                                         K. m. f. 
 
 
           Dr. Diósgyőri Gitta                     Pásztor Roland 
            címzetes főjegyző                                              polgármester 
   nevében és megbízásából eljáró 
 
 
  
            Sziváki Ibolya 
          jegyzői megbízott 
 
  


